2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  31.12.2008  N 50
	О порядке исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета

Во исполнение статей 219,219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального  закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации  отдельных законодательных актов Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии со статьями 168 и 241.1 Бюджетного кодекса Российской  Федерации в редакции Федерального  закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации  отдельных законодательных актов Российской Федерации» по переданным согласно Соглашению об осуществлении УФК по Астраханской области отдельных функций по исполнению местного бюджета при кассовом обслуживании исполнения бюджета территориальным органом Федерального казначейства, заключенному финансовым управлением муниципального образования «Приволжский район» и УФК по Астраханской области, этапам и процедурам исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета применяются порядки, установленные для исполнения федерального и областного бюджетов.

2.Решение о приостановлении оплаты денежных обязательств районных бюджетных учреждений принимается финансовым управлением муниципального образования «Приволжский район» на основании информации контрольно-ревизионного управления администрации Астраханской области, контрольно-ревизионной комиссии Совета муниципального образования «Приволжский район», главного распорядителя средств районного бюджета о выявленных нарушениях в указанных учреждениях порядка учета бюджетных обязательств, установленного пунктом 244 Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н.
3 Бюджетному отделу (Н.В.Лунева) довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета, Управления Федерального казначейства по Астраханской области и контрольно-ревизионной комиссии Совета муниципального образования «Приволжский район».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления- начальника бюджетного отдела Луневу Н.В.
5. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2009 года.
6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте финансового управления муниципального образования «Приволжский район».
	Начальник управления

	Ф.А.Алиев